ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE ARAPOTI-PR, no uso da atribuição que lhe é conferida

pela Lei Municipal n° 1.891/2018 e Decreto de Regulamentação do mesmo torna

pública A CONVOCAÇÃO DE TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS PARA A

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FISICA E MENTAL A SER

REALIZADA NO DIA 18/07/2019 NAS DEPENDÊNCIAS DA UNIDADE BÁSICA DO

JARDIM ALPHAVILE, SITUADA A RUA AURÉLIO CARNEIRO, Nº 480 NESTA

CIDADE DE ARAPOTI. O EXAME SERÁ REALIZADO EM DOIS TURNOS. AS 08:00

PARA OS CANDIDATOS CONSTANTES NO GRUPO “A” E AS 13:00 PARA OS

CADIDATOS DO GRUPO “B”, CONFORME ABAIXO DESCRIMINADO:

GRUPO A

MARCIO DE CARVALHO MARTINS

ROMANTI EZER PRESTES MOREIRA

MONALISA TORRENCILHA DA SILVA

LUIZ MATEUS CARNEIRO

FRANCIELLY DA SILVA MENDES

ANA CAROLINA BATISTA BISCAIA

JONATAS FERNANDES ROCHA

IANKA MAINARDES COUTO

DENILSON CESAR TAVARES

DAYANE PETROSKI PINA DE OLIVEIRA

PATRICIA APARECIDA PEREIRA MACHADO

LUCAS HENRIQUE LOPES

PAULO LOUREIRO

ALYSSON FELIPE MASCARENHAS DA SILVA

CAMILE DINIZ

GRUPO B

VANDERLEI RODRIGUES JUNIOR

FERNANDA CAROLINA PEDROSO SAMPAIO

LEANDRO CORREIA DA SILVA

DEBORA PAIS DE CAMPOS

SIMONE LOPES DOS SANTOS

JOÃO LUIS SOARES DE AGOSTINHO

EDINEIA INOCÊNCIA DE LIMA

EVERTON AUGUSTO FERNANDES ROCHA

A Avaliação de Aptidão Física e Mental será realizada somente nesta data,

nos horários fixados para cada grupo e no local mencionado, não sendo aceita

justificativa de ausência do candidato ou troca de horários entre candidatos.

Publique-se.

Arapoti, 09 de Julho de 2019

Márcia Cristina de Souza.

Presidente do CMDCA